[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]14.12.2020                                                                                                                                                          № 644

О признании утратившим силу постановления администрации округа Мурома от 09.11.2015 № 2100

В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016 № 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуп-равления в Российской Федерации», Уставом округа Муром, в целях реализации постановления департамента имущественных и земельных отношений администрации Владимирской области от 05.07.2019 № 9 «О проведении госу-дарственной кадастровой оценки»,
п о с т а н о в л я ю:
1.Признать утратившим силу постановление администрации округа Муром от 09.11.2015 № 2100 «Об утверждении результатов государственной кадастровой оценки  объектов недвижимости, за исключением земельных участков на территории Владимирской области, для нужд администрации округа Муром Владимирской области».
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы администрации округа Муром по экономической политике, начальника управления экономического развития Е.А.Воронова.
3.Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2021 года и подлежит официальному опубликованию.

	Глава округа

	Е.Е. Рычков

	Готовил:

	Начальник отдела по управлению
и распоряжению муниципальной собственностью КУМИ округа Муром

С.С.Кострикова

Документы:

	Копия постановления от 09.11.2015 № 2100

Согласовано:
Зам. Главы администрации округа Муром по
экономической политике, начальник Управления
экономического развития

И.о. Председателя КУМИ округа Муром

Е.А.Воронов

А.С.Бесчастнов

	Завизировано:

	Начальник правового управления
администрации округа Муром

                                         Д.А.Карпов

       Файл сдан:
   Ведущий специалист отдела делопроизводства
   МКУ округа Муром «Организационное управление»	        О.В.Едачева

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю   _______________________
                                                                                                                                                                       (подпись исполнителя)

Название  файла документа: Постановление отмена № 2100 от 09.11.2015

	Разослать:
	В дело, КУМИ округа Муром - 2экз., МАУ ТРК «Муромский меридиан», - 4 экз.

image1.png